

ROZHODNUTÍ
O VYLOUČENÍ

SERVIS VINCENCI s.r.o., jakožto zadavatel (dále jen „Zadavatel“) v zadávacím řízení na veřejnou zakázku na dodávky nazvanou „Fotovoltaická výroba elektrické energie s akumulací, SERVIS VINCENCI s.r.o.“, (dále jen „Zakázka“), rozhodl takto:

Zadavatel vylučuje:

následujícího účastníka z účasti v zadávacím řízení:

AEKO s.r.o., IČ: 28347200, se sídlem Špitálka 461/21a, 60200 Brno

Odůvodnění:

Uchazeč ve své nabídce zasáhl do seznamu položek a změnil typ a počet jedné z položek, čímž provedl neoprávněný zásah do požadované technické specifikace.

S ohledem na skutečnosti uvedené výše Zadavatel konstatuje, že účastník nesplnil požadavky Zadavatele vymezené v zadávací dokumentaci Zakázky a účastníka vylučuje z účasti v zadávacím řízení na Zakázku.

Poučení:

Proti rozhodnutí zadavatele o vyloučení z účasti v zadávacím řízení lze podat námitky, které musí stěžovatel doručit zadavateli do 3 pracovních dnů ode dne doručení oznámení o rozhodnutí o vyloučení z účasti v zadávacím řízení. Rozhodnutí se považuje za doručené okamžikem zveřejnění na profilu zadavatele.

V dne 14.9.2018

SERVIS VINCENCI s.r.o.
Vilibalda Svobody 948
539 73 SKUTEČ ④
IČ: 275 60 236 DIČ: CZ27560236

SERVIS VINCENCI s.r.o.
Helena Vincenciová